Zhotoviteľ je povinný dodržať harmonogram, ktorý tvorí prílohu tejto zmluvy. 

Článok III. 
Cena za dielo 

1. Cena za dielo bola stanovená na základe dohody zmluvných strán v súlade so zákonom č. 
18/1996 Z. z. o cenách a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi v celkovej výške 
3490,- EUR s DPH (slovom: tritisícštyristodeväťdesiat eur vrátane dane z pridanej hodnoty). 
Dohodnutá cena za dielo je konečná a zahŕňa všetky práce uvedené v článku I. bod 2 tejto zmluvy, 
ako aj všetky ostatné práce súvisiace s realizáciou diela pokiaľ budú vykonané a všetok materiál, 
ktorý bude použitý pri realizácii diela.